INDICAÇÃO mw/£01%
AEE

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito, Paulo

Henrique de Barros Araujo para que junto com o setor competente tomar

providências quanto á falta de iluminação na PRAÇA LUIS FIRMANI.

jJUSTIFICATIVA:Ao lado da PRAÇA tem vários comércios, Igreja Evangélica e a

movimentáção de veiculos e pedestres é muito grande, coma falta de

luz,cocloca-os em risco de segurança

Sala das Sessões 17 de Julho de 2017

Luis UA. Paula

Vereador